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معاونت حفاظت و پیشگیری از حریق سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه 
طی سال‌های اخیر از ۷۰۲ بیمارستان، مرکز درمانی، 
کلینیک و.. بازدید کردیم و به آنها دستور العمل ‌و اخطار 
دادیم، گفت: از میان این ساختمان درمانی بازدید شده، 
بیش از ۱۵۰ ساختمان نا ایمن و پرخطر هستند.کامران 
عبدولی در گفت و گو با ایسنا، درباره ایمنی در مراکز 
درمانی پایتخت اظهار کرد: درچند سال اخیر ۷۰۲ مرکز 
درمانی شامل بیمارستانها، کلینیک‌ها و ... شناسایی و برای 
آنها دستورالعمل ایمنی و آتش نشانی صادر شده است 
لیکن علی رغم پیگیری و اخطار برای تک تک آنها هنوز 
پیشرفت اجرایی دستورالعمل ایمنی بسیار کند و نگران 

کننده است.
وی ادامه داد: از میان ۷۰۲ ساختمان درمانی بازدید شده 
تعداد ۱۵۰ مورد با خطر بسیار زیاد است که بی درنگ 
باید نسبت به ایمن سازی آنها اقدام شود که در صورت 
عدم ایمن سازی و بروز حریق و حادثه احتمال گسترش 
و توسعه حریق و تبدیل شدن آن به بحران و فاجعه دور 
از انتظار نیست.وی با بیان اینکه اکثر بیمارستان‌های مهم 
و بزرگ شهر تهران دولتی و قدیمی است، گفت: تعداد 
مراجعات این بیمارستان‌ها بسیار زیاد بوده و فراتر از 
ظرفیت‌های استاندارد و بار تجمعی افراد مراجعه کننده 
زیاد است. این ساختمان‌ها عمدتا ناایمن است و نیاز به 

ایمن سازی آنی دارد.

وی با اشاره به وقوع حریق در کلینیک سینا اطهر گفت: 
عامل اصلی توسعه حریق در کلینیک سینا اطهر عدم دور 
بندی پلکان‌ها و عدم حوزه بندی حریق و دود فضاها 
نسبت به همدیگر بود که عدم ساماندهی تجهیزات پر خطر 
مانند سیلندرهای اکسیژن مزید بر علت شده بود. عبدولی 
ادامه داد: وجود مکان‌های پر خطر در بیمارستان‌ها و مراکز 

درمان مانند اتاق تامین اکسیژن، موتورخانه‌ها، انبارها و... 
شرایط نا ایمنی را تشدید می‌کند در هر حال دوربندی 
پلکان و حوزه بندی، ایمنی برق، سیستم‌های اعلام واطفاء 
حریق نقش بسیار مهمی در ایمنی مراکز درمانی دارند.وی 
تاکید کرد: افرادی که به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند 
اغلب شرایط جسمانی یا روحی خوبی ندارند واین افراد 

علاوه بر مراقبت‌های پزشکی در زمان حریق یا حادثه هر 
کدام نیاز به کمک برای تخلیه دارند. بنابراین نگاه آئین 
نامه‌ها و سازمان به این مقوله از نظر ضوابط ایمنی وآتش 

نشانی سخت گیرانه تر خواهد بود.
معاونت حفاظت و پیشگیری از حریق سازمان آتش نشانی 
تهران اظهار کرد: اکثر مراکز درمانی قدیمی است و زمانی 
که ساخته شده اند آئین نامه‌های ایمنی وجود نداشته یا 

کامل نبوده‌اند.
 البته جا دارد از وزارت بهداشت تقدیر کنیم که تقریبا بعد 
از حادثه ی سینا اطهر جدی تر شده و مجوزها وپروانه‌های 
جدید مراکز درمانی را منوط به تائید اجرای ضوابط ایمنی 
و آتش نشانی کرده است که البته هنوز هم جای کار دارد 
که تکمیل کنندگان و نقش اصلی در این خصوص مالکان، 
ذینفعان و مسئولان مراکز درمانی هستند که باید آستین 
بالا بزنند و به کمک مردم بیایند و نگرانی در این خصوص 
را برطرف کنندکه سازمان آتش نشانی برای تسهیل اجرای 
ضوابط در این مراکز به صورت مرحله ای دستورالعمل‌های 
بهره‌برداری و تکمیلی را به تمامی بیمارستان‌ها و مراکز 

درمانی داده است.
وی ادامه داد: اورژانس کشور نیز پیگیری موضوع را یکی 
دو سالی هست در دستور قرار داده است، لیکن همکاری 
سازمان آتش نشانی با اورژانس باعث هماهنگی واحد‌های 
HSE مراکز درمانی و همچنین همسان سازی چک 

لیست‌های ایمنی و آتش نشانی بود.

بیش از ۱۵۰ ساختمان درمانی در وضعیت پرخطر
بیمارستان‌های دولتی ایمن نیستند

انهدام باند جعل کارت‌های بانکی و کلاهبرداری 
در تبریز

رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی از انهدام باند جعل کارت‌های بانکی و 
کلاهبرداری در تبریز خبرداد.به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی 
اظهار داشت: اعضای این باند کارت‌های مختلف از جمله کارت ملی، کارت‌های 
عابر بانک، دسته چک، شناسنامه را جعل می‌کردند.این باند ۱۵۰ کارت فعال 
را کپی و برای کپی ۷۰۰ کارت دیگر نیز اقدام کرده بودند و از طریق کارت‌های 
کپی شده اقدام به خرید اقلام مختلف از جمله لوازم خانگی و طلا می‌کردند.

شهروندان به هیچ عنوان کارت‌های خود را اجاره ندهند، در هنگام استفاده 
از کارت بانکی رمز را خودشان وارد کنند و در فروشگاه‌ها و رستوران‌ها و 
سایر مکان‌ها هنگام استفاده از دستگاه‌های کارت خوان مراقب باشند که این 

دستگاه‌ها به دستگاه دیگری وصل نباشند.

رسوایی سریالی در شهرداری رباط‌کریم
تعدادی از کارکنان شهرداری شهرستان رباط‌کریم توسط نیروهای امنیتی و 
اطلاعاتی با همکاری دادستانی شهرستان رباط‌کریم دستگیر شدند.به گزارش 
رکنا، افراد دستگیر شده ۱۱ نفر و از کارکنان واحد کنترل نظارت ساختمانی 
»پلیس ساختمان« شهرداری رباط‌کریم و اتهام آنان ارتشاء و فساد مالی بوده 
است.مسعود بهارلو با اشاره به تخریب ساخت و ساز غیرمجاز و شکایت مالک 
آن ازشهرداری رباط کریم، افزود: نیروهای پلیس ساختمانی با حکم دادستانی 
احضار و تا رسیدگی به پرونده و صدور حکم به طور موقت بازداشت شدند.وی 
گفت: پس از رسیدگی به پرونده و اثبات بی گناهی، ماموران پلیس ساختمانی 

آزاد شدند‌.

دعوا بر سر یک زمین 
7 زن و مرد را به خاک و خون کشید 

هفت شهروند بلوچ به دلیل اختلاف خانوادگی و نزاع کشته و زخمی شدند.
شامگاه ۳ دی ماه ۱۴۰۰، تیراندازی یک فرد مسلح بر اثر اختلاف خانوادگی بر 
سر یک قطعه زمین در روستای کمشهر از توابع شهرستان پنوچ منجر به کشته 
شدن سه شهروند زن و زخمی شدن چهار نفر دیگر شد.به گزارش رکنا، گفته 
می‌شود پس از اختلاف بر سر یک قطعه زمین، یکی از طرفین با تیراندازی 
مداوم باعث کشته شدن سه زن و زخمی شدن دو زن دیگر شده است. پس از 
آن دو مرد نیز توسط سلاح سرد به شدت زخمی شده‌اند.از هویت شهروندان 
کشته و زخمی شده تا لحظه تنظیم خبر اطلاعی در دست نیست.بدنبال این 
درگیری یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شده بود و مجروحان حادثه را 
جهت مداوا به بیمارستان »ولی عصر« پنوچ و »خاتم الانبیا« در پهره منتقل 
شده اند.لازم به ذکر است، از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۰۰ شهروند 

بلوچ بر اثر تیراندازی افراد مسلح کشته و زخمی شده‌اند.

گنج مخفی اشکانیان در خانه مرد قروه‌ای بود 
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کردستان، از کشف و ضبط یک قطعه سکه تاریخی مربوط به دوره اشکانیان 
در شهرستان قروه خبر داد.سرهنگ رسول مرادی اظهارکرد: بر اساس گزارش 
واصله به اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان قروه مبنی 
بر نگهداری سکه تاریخی در منزل یکی از شهروندان قروه‌ای، نیروهای یگان 
حفاظت این اداره‌ ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان و پاسگاه انتظامی، به محل اعزام و در منزل این شخص 
یک قطعه سکه دوره اشکانی کشف و ضبط شد.به گزارش رکنا، فرمانده یگان 
حفاظت کردستان بیان کرد:در این بازرسی علاوه بر کشف و ضبط یک قطعه 
سکه تاریخی مربوط به دوره اشکانی،متهم دستگیر و برای بررسی احتمال 
وجود اشیاء و آثار تاریخی بیشتر، شخص خاطی به مراجع قضایی تحویل داده 
شد.وی با بیان اینکه این سکه‌ دارای ارزش فرهنگی‌ و تاریخی است، عنوان 
کرد:براساس کارشناسی ‌انجام شده، جنس سکه‌ از نقره،متعلق به دوره اشکانی 

بوده و در نوع خود کم‌نظیر است.

سارق پرستارنما دستگیر شد
فرمانده انتظامی دزفول گفت: پس از دریافت یک فقره شکایت مردمی مبنی 
بر سرقت طلاجات در پوشش پرستار خصوصی از منزل یکی از شهروندان 
و متواری شدن وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
دزفول قرار گرفت.به گزارش رکنا، سرهنگ روح الله گراوندی افزود: ماموران 
کلانتری ۱۳ با انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق 
به شناسایی مخفیگاه سارق شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی طی 
عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.وی ادامه داد:   
طلاجات سرقت شده کشف و متهم در تحقیقات فنی پلیس به بزه انتسابی 
اعتراف کرد.فرمانده انتظامی دزفول بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

زخمی شدن 2 نیروی پیمانکار آب و فاضلاب گتوند 
در تیراندازی 

مسئول امور آب صالح شهر گتوند با اشاره به درگیری مسلحانه عده‌ای در این 
شهر گفت: ۲ نفر از نیروهای پیمانکار آب و فاضلاب در جریان این درگیری 
مسلحانه مجروح شدند.محسن شعبانی افزود: کارگران پیمانکار خط لوله اداره 
آب و فاضلاب در صالح شهر در چادر کنار ماشین آلات نشسته بودند که 
یکی از عاملان درگیری به چادر آنها پناه برد و متاسفانه طرف دیگر درگیری 
اقدام به تیراندازی به چادر با سلاح گرم ساچمه‌ای کرد.به گزارش رکنا، وی با 
بیان اینکه ۲ نیروی پیمانکار از ناحیه کمر، زانو و شکم مجروح شدند، گفت: 
نیروهای مجروح هم اکنون برای درمان در بیمارستان خاتم الانبیا شوشتر 
بستری هستند و وضعیت سلامتی آنها مساعد است.مسوول امور آب صالح 
شهر گتوند بیان کرد: نیروهای پیمانکار خط انتقال آب و فاضلاب صالح شهر 
گتوند هیچ ارتباطی با این درگیری نداشتند.صالح شهر در بخش مرکزی 

شهرستان‌گتوند واقع شده است.

ضرب و شتم محیط‌بان توسط شکارچی در ایوان 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان ایلام گفت: یک شکارچی متخلف 
محیط بان ایوانی را مورد حمله و ضرب و جرح قرار داد.عبدالصاحب بازیار اظهار 
داشت: یداله همتی پناه از محیطبانان و نیروهای یگان حفاظت محیط زیست 
شهرستان ایوان، روز پنجم دی ماه در خیابان، مورد حمله شکارچی متخلف 
قرار گرفت و با جسم تیز این محیط بان مصدوم شد.به گزارش رکنا، وی با بیان 
اینکه محیط‌بان پس از مصدومیت به اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( شهر 
ایلام منتقل شد، افزود: این محیط بان به دلیل بریدگی و شکستگی دست، 
بنا به تشخیص پزشک معالج باید مورد عمل جراحی قرار بگیرد.بازیار با اشاره 
به اینکه ضارب در حال حاضر متواری است، یادآور شد: پرونده این حادثه در 
دادسرای عمومی و انقلاب ایوان تشکیل شده است و پیگردهای انتظامی و 
قضایی برای دستگیری ضارب ادامه دارد.فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
ایلام ادامه داد: این شکارچی به همراه یک متخلف دیگر، سال گذشته اقدام 

به صید غیرمجاز ماهی کرده و به پرداخت جریمه نقدی محکوم شده بودند.

بدنام کردن زن شیرازی با عکس‌های خصوصی 
رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری خانم جوان شیرازی خبر 
داد که با انتشار تصاویر خصوصی شاکیه در واتساپ قصد انتقام گیری از وی 
را داشت.سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه خانمی 56 ساله و ارائه مرجوعه قضایی به 
این پلیس که مدعی شده بود فردی ناشناس در فضای مجازی با انتشار تصاویر 
خصوصی وی و صحبت‌های کذب در گروه‌های واتساپی قصد بد نام کردن 
وی را دارد، رسیدگى به این پرونده ‌به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس ‌فتا قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی گفت: پس ازحضور شاکیه، پرونده 
اولیه با هماهنگی مقام قضایی تشکیل شد و با جمع‌آوری مدارک و مستندات 
مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم دستگیر شد.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در ابتدا متهم منکر بزه ارتکابی شد؛ ولی پس از مواجهه 
با مدارک و مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به ‌ناچار لب به 
اعتراف گشود.سرهنگ حشمت سلیمانی ادامه داد : در تحقیقات اولیه انجام‌شده، 
مشخص شد که متهم از اقوام شاکیه بود و به دلیل مشکلاتی که با وی داشته 
است، اقدام به انتشار تصاویر شاکیه و مطالب کذب در فضای مجازی کرده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری عامل 
دو قتل طی کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در حاشیه دستگیری این فرد با 
حضور در جمع خبرنگاران گفت: فردی نامادری و صاحب 
کار سابق خود را به قتل رساند. رسیدگی ویژه به این موضوع 
به محض دریافت خبر وقوع قتل، به دستور رئیس پلیس 
پایتخت به صورت ویژه در دستور کار تیم‌های اطلاعاتی 
و عملیاتی قرار گرفت.وی ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی 
صورت گرفته فرد قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت توسط عوامل 
پلیس پیشگیری دستگیر شد.موقوفه‌ای با اشاره به اینکه 

قاتل فردی حدودا ۴۰ ساله است که به منظور عملی کردن 
نقشه خود در مهر ماه سال جاری اقدام به تهیه سلاح کمری 
با ۵۰ فشنگ جنگی از یکی از استان‌های شمالی کشور کرده 
بود، افزود: روز گذشته این فرد با توجه به مشکلات قبلی که 
با صاحبکار سابق خود داشت و اینکه بارها اقدام به تهدید 
او کرده بود با حضور در محل کار صاحبکار سابق خود در 
منطقه راه آهن با شلیک ۳ گلوله او را به قتل رساند و با 

سرعت از آنجا متواری و با مراجعه به منزل پدری در منطقه 
حکیمیه در اقدامی جنون آمیز نامادری خود که زنی حدودا 
۶۰ ساله بود را نیز به قتل رساند و متواری شد. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با بیان اینکه این فرد در حقیقت فردی 
خطرناک و مسلح  بود و امکان ارتکاب هر اقدام پیش‌بینی 
نشده دیگری از او وجود داشت، گفت: علی رغم اینکه هیچ 
سرنخ مشخصی از مخفیگاه این فرد در دسترس نبود، 

همکاران ما توانستند با پیگیری‌های اطلاعاتی دقیق این فرد 
را در منطقه حکیمیه دستگیر و یک قبضه سلاح کمری به 
همراه ۴۰ عدد فشنگ جنگی را از وی کشف و ضبط کردند.
موقوفه‌ای افزود: این فرد که در یکی از شرکت‌های خصوصی 
طرف قرارداد شرکت راه آهن مشغول به کار بوده است، در 
اظهارات اولیه خود انگیزه خود از به قتل رساندن صاحبکار 
سابقش را اخراج از کار و همچنین انگیزه خود از به قتل 
رساندن نامادری‌اش را دخالت‌ها و اذیت‌های او اعلام  کرد.
به گفته وی، تحقیقات تکمیلی از سوی پلیس در این زمینه 

در حال انجام است.

رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه ۱۵۰ شرکت 
انتظام در تهران فعالیت می‌کنند، گفت: افرادی که 
در این شرکت‌ها به کارگیری می‌شوند، توسط پلیس 

تاییدصلاحیت شده‌اند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره فعالیت شرکت‌های 
انتظام در تهران گفت: مراکز انتظام تنها مراکز رسمی 
هستند که در حوزه حفاظت و مراقبت و حراست در 
بخش خصوصی فعالیت می‌کنند. در تهران بزرگ بالغ 
بر ۱۵۰ شرکت مجوزهای رسمی را از پلیس دریافت 
کرده‌اند.وی ادامه داد: این مراکز با با بخش‌های مختلف 
از جمله شهرداری‌ها همکاری دارند و به صورت قانونی 
کارهای نگهبانی، حفاظت،‌ حراست و مراقبت از محلات، 

کارخانه‌ها، سازمان‌ها و ... انجام می‌دهند.رئیس پلیس 
تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که آیا برنامه‌ای برای 
افزایش شرکت‌های انتظام در تهران دارید، گفت: خیر، در 
حال حاضر به تعداد کافی شرکت‌‌های انتظام در تهران 
وجود دارد و این تعداد برای شهر تهران کفایت می‌کند. 
البته حدود ۲۰ شرکت دیگر نیز از همین مجموعه انتظام 
دارای مجوز هستند، اما فعالیتی نمی‌کنند چراکه نیازی به 

فعالیت آنها وجود ندارد.

سردار رحیمی تصریح کرد: پلیس نیز از این شرکت‌ها 
حمایت می‌کند و با کلانتری‌ها در ارتباط بوده و تحت 

نظارت پلیس هستند.
استاندار تهران نیز در بازدید از ستاد فرماندهی تهران بزرگ 
اعلام کردند که باید از نگهبان محله بیشتر استفاده کنیم، 
این نگهبانان محله نیز معمولا از همین شرکت‌های انتظام 
تامین می‌شوند. این شرکت‌ها به پلیس کمک می‌کنند 
و پلیس هم حامی آن‌ها است.وی ادامه داد: شرکت‌های 

انتظام برای افرادی که چه خودشان و چه کارخانه‌شان 
نیاز به حفاظت و حراست دارند نیز خدمات ارائه می‌دهد 
و مردم به این شرکت‌ها مراجعه کنند. افرادی که در 
شرکت‌های انتظام به کارگیری می‌شوند، توسط پلیس 
تایید صلاحیت شده‌اند.رئیس پلیس تهران بزرگ در بخش 
دیگری از صحبت‌هایش درباره قاچاق اسلحه به تهران 
گفت: دستگیری‌ها و کشفیات در این زمینه بیشتر شده 
است و این اصلا به این منظور نیست که قاچاق افزایش 

پیدا کرده است.
سردار رحیمی تاکید کرد: الحمدلله تسلط خوبی بر این 
باندها داریم و در این زمینه هیچ نگرانی وجود ندارد و باز 
هم تاکید می‌کنم افزایش کشفیات به معنی افزایش قاچاق 

سلاح به تهران نیست.

دستگیری قاتل ۲نفر در راه‌آهن و حکیمیه تهران

فعالیت ۱۵۰ شرکت انتظام در تهران
تاکید استاندار تهران بر استفاده بیشتر از نگهبانان محله

فرمانده انتظامی لرستان از توقیف یک دستگاه پژو 
۴۰۵ و کشف ۲۱۰ کیلوگرم تریاک طی یک عملیات 
مشترک و هدفمند پلیسی در محورهای ورودی 
خرم‌آباد خبر داد.سردار یحیی الهی در تشریح این 
خبر، اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر لرستان و همکاری مشترک 
ماموران مواد مخدر خراسان رضوی مبنی برحمل 
مقادیری مواد مخدر توسط یک باند سوداگر مرگ 
با یک دستگاه پژو ۴۰۵ از استان‌های جنوب شرقی 
به سمت پایتخت، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران با تشکیل اکیپ‌های ویژه 
اعضای یک باند سوداگر مرگ را پس از شناسایی 
به صورت نامحسوس تحت رصد و پایش قرار داده 

و خودروی پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را در ورودی 
خرم‌آباد متوقف کردند. با دستگیری ۲ نفر اعضای 
این باند، در بازرسی از این خودرو  ۲۱۰ کیلوگرم 
تریاک در صندوق عقب این خودرو جاسازی شده 
بود، کشف شد. این مقام انتظامی استان، خاطرنشان 
کرد: در عملیاتی دیگر ۲ دستگاه پژو ۴۰۵ و تیبا 
که محموله را اسکورت می‌کردند نیز توقیف و ۵ نفر 
در این رابطه دستگیر شدند.الهی در پایان، با اشاره 
به اینکه ۷ نفر اعضای باند همراه پرونده به مراجع 
ذی صلاح معرفی شدند، گفت: مبارزه بی امان و 
جدی با مواد مخدر از اولویت‌های اصلی پلیس است 
و شهروندان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در این 

زمینه با ماموران انتظامی در میان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی 
که با ساح گرم اقدام به تهدید همسر خود کرد، 

خبر داد.
سرهنگ »جلیل موقوفه‌ای«  گفت: طی تماس 
خانمی با مرکز فوریت‌های پلیسی که به صورت 
هراسان و گریان اظهار داشته همسرم با سلاح گرم 
اقدام به تهدید کرده و قصد کشتن من را دارد، 
موضوع در دستور کار عملیات کلانتری 130 نازی 
آباد قرار گرفت و واحد عملیات به قید فوریت به 

محل اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: عملیات کلانتری در محل 
حاضر و خانم تماس گیرنده به ماموران مراجعه و 
اظهار داشته همسرم با سلاح گرم قصد کشتن من را 

دارد و در همین حین همسر وی نیز از منزل خارج 
می‌شود که ماموران با درایت و شگردهای پلیسی 
متهم را به آرامش دعوت و وی را دستگیر می‌کنند و 
در بازرسی بدنی اولیه یک قبضه سلاح کلت کمری 

کشف و متهم به کلانتری منتقل شد.
وی  تصریح کرد: با هماهنگی و اخذ مجوز قضائی به 
همراه متهم وارد منزل شده و از گاو صندوق داخل 
منزل تعدادی فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح کلت 
ساچمه ای کشف شد.موقوفه ای  با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات فنی پلیس به جرم خود اعتراف کرد و 
هدف از همراه داشتن ساح را ترساندن همسرش 
عنوان داشته خاطرنشان کرد:  پرونده متهم برای 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

تهدید همسر با سلاح گرمانهدام باند سوداگران مرگ با ۲۱۰ کیلوگرم تریاک

پلیس فتا نسبت به انتشار یک پیام مجرمانه 
در فضای مجازی به هموطنان هشدار داد.
سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز 
اطلاع رسانی ناجا در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: این یک پیام 
جعلی است که از سوی هکر‌ها برای دسترسی 
به حساب‌های کاربری در تلگرام، واتساپ و 

اینستاگرام ارسال می‌شود. به گفته سرهنگ 
رجبی کاربران به هیچ وجه به این پیام‌ها 
توجه نکنند و فرستنده پیام را مسدود و 

گزارش دهند.

متن پیام مجرمانه مذکور به شرح زیر است:
با سام خدمت کاربر عزیز واتساپ به 
ما هشدار داده شده که سیستم امنیتی 
 شما مختل شده و حریم خصوصی 

شما در خطر است.
تیم پشتیبانی واتساپ به دلیل حفظ حقوق 
صاحب اصلی شماره تصمیم به تایید مجدد 

این شماره گرفت.

اگر مالک اصلی این شماره هستید کد تایید 
شش رقمی را از طریق پیامک به این شماره 
ارسال شده است وارد کنید در غیر اینصورت 
حساب شما حذف و این شماره از واتساپ 
امنیت حساب‌های  مسدود خواهد شد 
مربوطه تلگرام، واتساپ و اینستاگرام به عهده 

تیم ما است.

هشدار پلیس به کاربران شبکه‌های اجتماعی در پی انتشار یک پیام خاص

در پی فعالیت »شورای راهبردی مبارزه با فساد« در استان 
کهگیلویه و بویراحمد شبکه سازمان‌یافته فساد مالی در 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان منهدم 
شد.رسیدگی به فساد در داخل و خارج قوه قضائیه جدی‌تر 
از گذشته پیش می‌رود، این تاکید رئیس دستگاه قضا در 
جریان جلسه پانزدهم شهریور شورای عالی قوه قضاییه 
است؛ حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در همین 
زمینه تاکید کرد: دستگاه قضایی علاوه بر مبارزه با فساد 
در ابعاد مختلف، با کوچک‌ترین تخلف و فساد در داخل 
مجموعه خود نیز برخورد می‌کند و همه تلاش را برای 
افزایش انضباط سازمانی به کار گرفته است. به گزارش 
رکنا، آن گونه که آمار و گزارش‌ها نشان می‌دهند، مقابله 
با مظاهر فساد ، به‌ویژه فساد اقتصادی و مبارزه با متعدیان 

به بیت‌المال در دوره »تحول و تعالی« با شدت بیشتر 
و رویکرد‌های تخصصی و فنی در جریان است و یکی 
از سیاست‌های اصلی قوه قضاییه در این دوره، مقابله با 
فساد و بستر‌های فسادزا است. »شورای راهبردی مبارزه 
با فساد« در استان کهگیلویه و بویراحمد که با حضور 
نهاد‌های مرتبط تشکیل شده، مسئولیت مبارزه با مصادیق 
مبارزه با مفاسد اقتصادی در این استان را دارد. این شورا 
به‌صورت ماهانه نسبت به شناسایی زمینه‌ها و آسیب‌های 
ناشی از مفاسد اقتصادی در سطح این استان اقدام می‌کند 
و موفقیت‌های چشم‌گیری در این زمینه داشته‌است. از 
جمله این موفقیت‌ها؛ شناسایی یک شبکه سازمان‌یافته 
فساد مالی در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان کهگیلویه و بویراحمد است که پرونده آن در 

دادسرای عمومی و انقلاب شهر یاسوج با اتهاماتی نظیر 
اختلاس، اخذ رشوه‌ و فروش اموال بیت‌المال در حال 

رسیدگی است.
تمرکز بر اجرا و استرداد اموال بیت‌المال در پرونده‌های 
مهم از جمله محور‌های فعالیت »شورای راهبردی مبارزه 
با فساد« است. در این راستا؛ با اقدامات قاطع دادگستری 
استان کهگیلویه و بویراحمد، بیش از 45 میلیارد تومان 
از محل شناسایی اموال در پرونده تحصیل مال نامشروع 
مربوط به بانک تجارت شهرستان گچساران، به بیت‌المال 
مسترد شد.همچنین در راستای فعالیت »شورای راهبردی 
مبارزه با فساد«، افراد سودجو و منفعت‌طلب که با 
سوءاستفاده از وضعیت مردم، مرتکب اقدامات مجرمانه 
منجر به تضییع اموال عمومی بالع بر 300 میلیارد ریال 

شدند، دستگیر و روانه زندان شدند.پرونده اخلال در امر 
توزیع مایحتاج عمومی با موضوع بیش از هزار تن کود 
شیمیایی به ارزش بیش از 5.5 میلیارد تومان در زمان 
وقوع جرم در دادسرای عمومی و انقلاب شهر یاسوج در 
راستای مبارزه با مصادیق مفاسد اقتصادی و در پی فعالیت 

»شورای راهبردی مبارزه با فساد« مطرح رسیدگی است.

انهدام شبکه سازمان‌ یافته فساد مالی در اداره کل راهداری

دستگیری 8 سارق و مالخر که با اجرای نقشه‌های شوم 
خود کیف 100 شهروند را قاپ زده بودند.مرد جوان مدعی 
بود که داشته و نداشته اش را داخل کیف دستی خود 
گذاشته اما در خیابان افرادی ناشناس آن را از چنگش 
درآورده و متواری شده اند.به گزارش رکنا، با گزارش این 
سرقت تحقیقات اولیه آغاز شد و مأموران برای دستگیری 
متهمان پرونده وارد عمل شدند.درست در همان محدوده 
شهری که کیف دستی شاکی پرونده سرقت شده بود چند 
سرقت دیگر نیز اتفاق افتاد که شکات ابتدا راه دادسرا را 
پیش گرفته و سپس با در دست داشتن مرجوعه قضایی 
پا به مرکز پلیس آگاهی استان خراسان رضوی گذاشتند.
افزایش سرقت‌ها در چند خیابان در یک منطقه از مشهد 
حساسیت پروند را بالا برد، از همین رو کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی برای شناسایی 
عاملان این سرقت‌ها سریالی تحقیقات خود را ادامه 
دادند.بررسی‌های این پروند در چند محل ارتکاب جرم 
ادامه داشت که ده‌ها پرونده سرقت کیف قاپی دیگر نیز 
به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. پرونده‌های که شکاتش 
همگی از حضور دو جوان موتورسوار در لحظه سرقت، خبر 

داده بودند.اگرچه محل سرقت‌ها در چند نقطه مختلف از 
شهر مشهد اتفاق افتاده بود اما این سرنخ‌ها احتمال یکی 
بودن متهمان چند ده پرونده گشوده شده در مرکز پلیس 
آگاهی استان خراسان رضوی را پررنگ می‌کرد. فرضیه 
ای که خیلی زود با فاش شدن هویت یکی از سارقان به 
یقین تبدیل شد. متهمی که تقریبا در همه کیف قاپی‌های 

خیابانی حضور داشت.
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی استان 
خراسان رضوی که حالا هویت یکی از مهره‌های این پرونده 
را شناسایی کرده بودند با استفاده از سرنخ‌های موجود 
و استخراج تصاویر چند دوربین مداربسته در صحنه‌های 
ارتکاب جرم، رد این فرد را زدند و او را در عملیاتی 
ضربتی به همراه یکی از همدستانش در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند.دو متهم به دام افتاده اگرچه دستشان 
برای قانون رو شده بود اما برای اینکه خود را بیگناه جلوه 
دهند دست به انکار حقیقت زدند و مدعی بودند که هیچ 

خطایی از آن‌ها سر نزده است. آن‌ها ادعا می‌کردند که 
چند تن از دوستانشان برای آن‌ها پاپوش درست کرده 
اند. انکار‌های دو متهم به دام افتاده ادامه داشت تا اینکه 
هردو با مستندات و ادله موجود در پرونده خود روبه رو 
شدند. علاوه بر این چند نفر از شکات در رویارویی با این 
افراد آن‌ها را شناسایی کردند. دیگر جایی برای انکار وجود 
نداشت و متهمان که می‌دانستند حنایشان رنگی برای 
مجریان قانون ندارد لب به اعتراف گشوده و حقیقت را بر 
ملا کردند. آن‌ها ضمن اقرار به جرمشان سه همدست دیگر 

خود را معرفی کردند.
با دستگیری دو عامل سرقت‌های سریالی کیف قاپی در 
مشهد و کشف سرنخی از دیگر همدستان آن‌ها، کارآگاهان 
پلیس وارد عمل شدند و در ادامه مأموریت ضربتی خود 
سه سارق دیگر را در یکی از مناطق حاشیه ای شهر 
مشهد شناسایی کردند و به دام انداختند.متهمان نیز ابتدا 
حاضر به همکاری با پلیس نبودند اما در ادامه هنگامی که 

دریافتند همدستانشان دستگیر شده ا ند به ناچار لب بیان 
حقیقت گشوده و بزه انتسابی خود را پذیرفتند. تحقیقات 
این پرونده اما همچنان ادامه داشت و کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت‌های خشن پلیس آگاهی استان به سرنخی 
از چند مال خر اموال مسروقه که با این سارقان قاپ زن 
همکاری داشتند، دست یافتند.جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی در توضیح دیگر ابعاد این پرونده 
گفت: مأموران ما در پلیس آگاهی مرکز استان پس از 
ردزنی و شناسایی سه مال خر اموال مسروقه که با متهمان 
به دام افتاده همکاری داشتند، در عملیاتی ضربتی آن‌ها 
را دستگیر کردند.سردار ابراهیم قربان زاده افزود: در این 
عملیات‌ها پنج سارق کیف قاپ که یک باند سرقت را 
تشکیل داده بودند به همراه سه مال خر اموال مسروقه 
دستگیر شدند و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.این مقام ارشد 
انتظامی استان ادامه داد: متهمان تاکنون به بیش از 100 
فقره کیف قاپی همراه با زورگیری در شهر مشهد اعتراف 
کرده اند و تحقیقات ما برای کشف دیگر جرائم احتمالی 

آن‌ها ادامه دارد.

برملا شدن نقشه شوم 8 مرد خشن برای 100 زن و مرد 


